Р а й о н н о е    С о б р а н и е

муниципального района «Мосальский района»

РЕШЕНИЕ

от  18 мая 2023 года                                                                                 № 150
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИСПОЛНЕНИИ
БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН» ЗА 2022 ГОД
В соответствии со статьей 24 Устава муниципального района «Мосальский район» Калужской области и статьей 13 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном районе «Мосальский район», утвержденного Решением Районного Собрания муниципального района «Мосальский район» от  29 мая 2015 г. N 268 Районное Собрание

РЕШИЛО:
Статья 1
        Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального района «Мосальский район» за 2022 год по доходам в сумме  529 789 923,31 рубля, из них – безвозмездные поступления в сумме 405 082 693,51 рубля, по расходам в сумме 525 559 156,52 рублей, из них общий объем текущих и капитальных расходов (без межбюджетных трансфертов) 492 248 708,98 рублей, с профицитом бюджета в сумме 4 230 766,79 рублей.

         Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального района «Мосальский район» за 2022 год по кодам классификации доходов бюджетов согласно приложению № 1 к настоящему Решению.
         Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального района «Мосальский район» за 2022 год по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему Решению.
        Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального района «Мосальский район» за 2022 год по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему Решению.
        Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального района «Мосальский район» за 2022 год по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему Решению.
Статья 2
         Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
[image: image1.png]I'naBa MyHHIHnIAJBH

«Mocanabckmii paiiony: - M.B. Kapama

PAGE
2